
Zarz�dzenie Nr 20/2004 

Burmistrza St�porkowa 

 z dnia 22 kwietnia 2004 roku 

zmieniaj�ce układ wykonawczy bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U.              

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 126 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 oraz § § 1, 2 i 9 

Uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 31 marca 2004 roku              

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza si� co nast�puje: 

 

 

§ 1 

 

W zał�czniku Nr 2 do Zarz�dzenia Nr 16/2004 Burmistrza St�porkowa z dnia 16 kwietnia 

2004 roku w sprawie układu wykonawczego bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok                 

w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalno��: 

 1) skre�la si� § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne w kwocie 70.000 zł, 

 2) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia kwot� 11.000 zł zast�puje si� kwot�                

81.000 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


